АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2014 г                                                                                       № 126

                                                     с.Парбиг

О снятии с учета

в качестве нуждающихся

в жилых помещениях.

В связи с выездом на место жительства за пределы  МО «Парбигское сельское поселение», руководствуясь ст.56, п.1, пп.2 Жилищного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Снять с учета в качестве нуждающегося в получении жилья  Лощинину  Марию Александровну,23.02.1988г.р.

Глава Парбигского сельского поселения                                              Л.В.Косолапова